






















































































































 

 
 

 
 

 





Vi søger en ambitiøs kontorchef, som med indsigt 
og drive kan stå i spidsen for udvikling og brug af  
advanced analytics i Moderniseringsstyrelsen. 

 
skal være med til at opbygge nye kompetencer på 

området og skal i samarbejde med dine med arbejdere 
etablere en analy tisk platform og bringe data i an-
vendelse i forhold til de  forretningsmæssige behov i 
Moderniserings styrelsen.







Digitaliseringskonsulent til IT-afdelingen 
digitalisere

Ansættelsesvilkår Ansøgning

ArbejdsopgaverOm dig 

Kompetencer 

Vi tilbyder



Chef til kontraktforhandlinger  
 

 

på jernbaneområdet og færgeområdet og for at følge op på de 
indgåede kontrakter. De nuværende kontrakter omhandler 

 

Kontoret arbejder i øjeblikket intensivt med at forberede et 

anden væsentlig opgave er at håndtere de kontraktlige konse

tognet. Samtidig arbejdes der med et forestående operatør
skifte i forhold til færgeruterne til Bornholm.  

 
 

diske og økonomiske kompetencer og forståelse for de  
politiske processer.  

og teamånd blandt medarbejderne. Du er god til at håndtere 

sterbetjening og kan samtidig sikre den faglige substans.  

tion og 11 chefkolleger. 

 

•  erfaring med ledelse i en større politisk ledet organisation  
•  erfaring med håndtering af økonomiske og administrative 

problemstillinger  

statsstøtteret  
•  erfaring med at håndtere kommercielle aktører  
•  erfaring med ministerbetjening og de politiske processer  
•  en åben og udadvendt ledelsesstil samt evne til at motivere  

og skabe sammenhæng  
•  klar og stringent formuleringsevne og stærke  

kommunikative evner  

 
 har kendskab til transportområdet. 

Ansøgning

www.trm.dk

Ansøgningsfristen er 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet består ud over depar-

Boligstyrelsen og Vejdirektoratet samt en række mindre institutio-
ner. Ministeriet varetager desuden statens ejerskabsinteresser i en 
række store selskaber og virksomheder, bl.a. DSB, Metroselskabet, 
Naviair og Post Nord.

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet ser mangfoldighed  
som en ressource og ønsker en medarbejdersammensætning, der  
afspejler det omgivende samfund. Departementet er medlem af  
Foreningen Nydansker.











Ambitiøs kommune søger visionær direktør

- DIREKTØR TIL BY, KULTUR, MILJØ & BESKÆFTIGELSE

Albertslund Kommune søger en ny direktør til By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse. En direktør, der kan stå i spidsen for ud-
vikling af kernedriften og samtidig medvirke til udviklingen af nye indsatser, så Albertslund også i fremtiden er en attrattiv 
bosætningskommune.
 
Som vores nye direktør for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse skal du engagere dig i byen som omdrejningspunkt og være med til 
at sikre, at det lokale fællesskab kan udfolde sig. Du får ansvar for kultur- og fritidsområdet, miljø- og teknikområdet, beskæfti-
gelsesområdet og drift- og serviceområdet. Du indgår i direktørforum og skal bidrage til den strategiske ledelse af hele organi-
sationen og til betjeningen af den politiske ledelse.
 
En hovedopgave er at udvikle driften på beskæftigelses-, miljø- og teknikområderne. Beskæftigelsesindsatsen står overfor 
en omfattende omstilling og servicen til borgerne på miljø- og teknikområdet skal standardiseres og kvalitetsudvikles. Andre 
hovedopgaver er at intensivere det tværgående samarbejde i organisationen, i højere grad at integrere kultur- og fritidsområdet 
i de øvrige velfærdsydelser samt at fastholde kommunens grønne miljøprofil.  
 
Du har en solid ledelsesmæssig erfaring og potentialet til at indgå i en topledelse på direktørniveau. Du har erfaring med flere 
af de områder, du bliver ansvarlig for, og du har en oprigtig interesse for de områder, du ikke kender i forvejen. Du har en stærk 
styringsprofil, er visionær og nysgerrig og i besiddelse af et stort personligt drive. Du kan lede i alle retninger, har 
gennemslagskraft og gode proceskompetencer. Du kan se kommunens engagerede politikere og borgere som et stort aktiv i din 
hverdag. Og du er en stærk og samlende kommunikator, der skaber mening og sætter retning i tæt samspil med andre.

LÆS MERE
Du kan læse mere om kommunen på 
www.albertslund.dk og se en 
uddybende job- og personprofil her 
www.genitor.dk. 

SPØRGSMÅL 
Har du spørgsmål, er du meget vel-
kommen til at kontakte 
kommunaldirektør Jette Runchel, tlf. 
2946 2046, partner Tina Overgaard, 
Genitor ApS, tlf. 3141 0582 eller 
chefkonsulent Nina Allin, Genitor Aps, 
tlf. 2838 0511.

ANSØG
Du kan søge stillingen via www.
genitor.dk. Ansøgningsfristen er den 
1.september 2017 kl.10.00. 




